[image: image1.emf]                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   УСПЕНСК ОГО  СЕЛЬСОВЕТ А  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ     От     09   сентября  201 4    го да   с. Успенка   №   12                                  О б утверждении плана      социально - эко номического развития   МО «Успенский сельсовет»  на 201 3 - 2015   год ы              Собрание Депутатов  Успенского сельсовета  Реши ло:   1.   Утвердить  план   социально - экономического развития территории муниципального  образования « Успенск ий  сел ьсовет»  на 20 1 4 - 201 7   год ы.   2. На стоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на  правоотн ошения возникшие с 01 января 20 1 5  года.                      Глава     Успенского сельсовета                                                                                   В .В.  Кудряв цев

	Прогноз фонда заработной платы (без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью), включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2014 - 2017 годы

	по Администрации Успенского сельсовета Касторенскоого района Курской области

	(тыс. руб)

	№
	Показатели
	2012 год (отчет)
	2013 год (отчет)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	Янв.-апрель 2013г. отчет.
	Янв.-апрель 2014 г. отчет
	Темп роста (снижения в % к 4 мес. 2013г
	2014 год (оценка)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2015 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2016 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2017 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году

	1
	Всего по району (городу): (2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17)

	в том числе:

	17
	Успенский сельсовет
	5051,8
	5496,9
	108,8
	1984,1
	2056,3
	103,6
	5783,4
	105,2
	6034,3
	104,3
	6323,0
	104,8
	6685,6
	105,7

	Администрация Успенского сельского совета
	820,4
	703,5
	85,8
	285,2
	292,3
	102,5
	721,1
	102,5
	742,7
	103,0
	772,4
	104,0
	811,0
	105,0

	учреждения культуры Успенский с/с
	171,9
	186,0
	108,2
	91,0
	56,1
	61,6
	168,3
	90,5
	173,0
	102,8
	180,1
	104,1
	189,6
	105,3

	МОУ "Успенская СОШ"
	3899,3
	4451,2
	114,2
	1552,3
	1650,1
	106,3
	4731,6
	106,3
	4944,5
	104,5
	5191,7
	105,0
	5503,2
	106,0

	АНО "Водоснабжение Успенского сельсовета"
	160,2
	156,2
	97,5
	55,6
	57,8

	162,4
	104,0
	174,1
	107,2
	178,8
	102,7
	181,8
	101,7

	Глава Успенского сельсовета                                                                       Кудрявцев В.В.

	Главный бухгалтер                                                                                         Беликова В.В.

	Прогноз численности занятых в экономике без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),  включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2014 - 2017 годы

	по Администрации Успенского сельсовета Касторенскоого района Курской области

	(чел)

	№
	Показатели
	2012 год (отчет)
	2013 год (отчет)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	Янв.-апрель 2013г. отчет.
	Янв.-апрель 2014 г. отчет
	Темп роста (снижения в % к 4 мес. 2012г
	2014 год (оценка)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2015 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2016 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2017 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году

	1
	Всего по району (городу): (2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17)

	в том числе:

	17
	Успенский сельсовет
	32
	32
	100,0
	35
	32
	91,4
	32
	100,0
	32
	100,0
	32
	100,0
	32
	100,0

	Администрация Успенского сельского совета
	6
	3
	50,0
	6
	3
	50,0
	3
	100,0
	3
	100,0
	3
	100,0
	3
	100,0

	учреждения культуры Успенский с/с
	2
	1
	50,0
	2
	1
	50,0
	1
	100,0
	1
	100,0
	1
	100,0
	1
	100,0

	МОУ "Успенская СОШ"
	22
	26
	118,2
	25
	26
	104,0
	26
	100,0
	26
	100,0
	26
	100,0
	26
	100,0

	АНО "Водоснабжение Успенского сельсовета"
	2
	2
	100,0
	2
	2
	100,0
	2
	100,0
	2
	100,0
	2
	100,0
	2
	100,0

	Глава Успенского сельсовета                                                                       Кудрявцев В.В.

	Главный бухгалтер                                                                                         Беликова В.В.

	Прогноз среднемесячной заработной платы одного работающего на 2014 - 2017 годы

	по Администрации Успенского сельсовета Касторенскоого района Курской области

	(рублей)

	№
	Показатели
	2012 год (отчет)
	2013 год (отчет)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	Янв.-апрель 2013г. отчет.
	Янв.-апрель 2014 г. отчет
	Темп роста (снижения в % к 4 мес. 2012г
	2014 год (оценка)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2015 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2016 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году
	2017 год (прогноз)
	Темп роста (снижения) в % к пред. году

	1
	Всего по району (городу): (2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17)

	17
	Успенский сельсовет
	13155,7
	14314,8
	108,8
	14172,1
	16064,8
	113,4
	15060,9
	105,2
	15714,3
	104,3
	16466,1
	104,8
	17410,4
	105,7

	Администрация Успенского сельского совета
	11394,4
	19541,7
	171,5
	11883,3
	24358,3
	205,0
	20030,6
	102,5
	20630,6
	103,0
	21455,6
	104,0
	22527,8
	105,0

	учреждения культуры Успенский с/с
	7162,5
	15500,0
	216,4
	11375,0
	14025,0
	123,3
	14025,0
	90,5
	14416,7
	102,8
	15008,3
	104,1
	15800,0
	105,3

	МОУ "Успенская СОШ"
	14770,1
	14266,7
	96,6
	15523,0
	15866,3
	102,2
	15165,4
	106,3
	15847,8
	104,5
	16640,1
	105,0
	17638,5
	106,0

	АНО "Водоснабжение Успенского сельсовета"
	6675,0
	6508,3
	97,5
	6950,0
	7225,0
	104,0
	6766,7
	104,0
	7254,2
	107,2
	7450,0
	102,7
	7575,0
	101,7

	Глава Успенского сельсовета                                                                       Кудрявцев В.В.

	Главный бухгалтер                                                                                         Беликова В.В.

_1474695880.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  09 сентября 2014  года

с. Успенка  № 12

Об утверждении плана

социально-экономического развития

МО «Успенский сельсовет» на 2013-2015 годы

    Собрание Депутатов Успенского сельсовета Решило:

1.  Утвердить план социально-экономического развития территории муниципального образования «Успенский сельсовет» на 2014-2017 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

        Глава

Успенского сельсовета                                                                                В.В. Кудрявцев